-１-

关于公布湖南农业大学第四届
“大学生生命科学创新创业大赛”结果的通知

校属各单位：

为进一步推进学校创新创业教育的发展，提升我校大学

生创新创业能力，学校于2022年4-6月举办了湖南农业大学第

四届“大学生生命科学创新创业大赛”（以下简称“大赛”），并

推荐优秀项目参加全国大学生生命科学竞赛（2022，创新创

业类）。大赛期间，各学院高度重视，认真组织；各参赛团

队踊跃报名，积极备赛；各评审专家公平公正，精心指导，

大赛取得了良好效果，现将结果公布如下：

食品科学技术学院“前体氨基酸对热加工食品中多元美

拉德反应危害物同步生成的影响机制”等 8个团队获一等奖，

资源环境学院“磁性MgFe2O4/柚皮生物炭作为过硫酸盐活化

湘农大发〔2022〕71 号

-２-

剂降解左氧氟沙星：效果和探究机理”等 9个团队获二等奖，

生物科学技术学院“非洲紫罗兰离体快繁体系的建立”等 11

个团队获三等奖（具体名单见附件）。

特此通知。

附件：湖南农业大学第四届“大学生生命科学创新创业

大赛”获奖名单

湖南农业大学

2022 年 6月 29 日

湖南农业大学党政办公室 2022年 6月 29日印发